Füllen Clippen Abdrehen AufhängenFüllen Clippen Abdrehen AufhängenFüllen Clippen Abdrehen Aufhängen
P3
P6
P2
P5
P1
P4
Über das 5

Alternativ für flüssige oder pastöse
Produkte mit großen Stücken
Typenbezeichnung Tastrohr-Nennweite
Ø NW
Einbaulänge mit
Ausscheidesystem
Tastempfindlichkeit Maximale
Fördergeschwindigkeit
Schutzart
LIQUISCAN PL GO 40 mm / 1,5“
50 mm / 2“
65 mm
80 mm / 3“
100 mm / 4“
806 mm
808 mm
843 mm
848 mm
863 mm
ab 0,4 mm Fe und 0,8
mm V2A ohne Produkt
0,6 m/s IP65
Lieferumfang Metallseparator mit getrenntem Aufbau der Detektions- und Separationseinheit inklusive Montagerahmen und angebauter
Control Unit GENIUS ONE; Einlauf und Ausgänge für Gutmaterial mit Klemmanschlüsse DIN 32676 (Tri-Clamp)
Produkttemperatur
und Förderdruck
-10 °C bis +110 °C
-10 °C bis +70 °C
-10 °C bis +60 °C
max. +121 °C
bei max. 4 bar Förderdruck
bei max. 8 bar Förderdruck
bei max. 10 bar Förderdruck
kurzzeitig für tägliche Reinigung (30 Minuten bei max. 2,5 bar)
Sesotec GmbH
Regener Strasse 130
D-94513 Schönberg
Telefon: +49 (0) 8554 / 308-0
Telefax: +49 (0) 8554 / 2606
Mail: info@sesotec.com
Website: www.sesotec.com
Konzept, Text, Gestaltung:
Effecticore Marketing GmbH, München
Bildnachweis/Copyright:
Alle Bildrechte sind dem Unternehmen
Sesotec GmbH vorbehalten.
Geschäftsführer:
Joachim Schulz
Registergericht: Amtsgericht Passau
Handelsregister Nr. HRB 3163
Umsatzsteuer-Identifikationsnummer:
DE 81 151 25 77
Impressum
LI